
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 травня  2019  року                            №  917 

 

Про безоплатне поховання 

Закришки В.І. 
 

Розглянувши заяву та подані документи  гр. Яїцької О.М., жительки           

м. Дрогобич Львівської області, вул. ____________, __, керуючись підпунктом 

4 пункту «а» частини  першої  статті  34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   відповідно до  статті 6 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Порядку проведення 

безоплатного поховання померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги 

та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, учасників бойових дій   і осіб 

з інвалідністю внаслідок війни», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України  від 28 жовтня 2004 року № 1445 (із змінами),   виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В : 

1. Доручити Бережанському МКП «Господар» здійснити поховання 

ЗАКРИШКИ Володимира Івановича, військовослужбовця військової частини 

А0796, учасника антитерористичних операцій,  який помер 15 травня  2019 

року у с. Лапаївка Пустомитівсьвого району Львівської області  у віці 51 рік,  за 

рахунок коштів міського бюджету. 

1.1. Місце поховання –  кладовище в м. Бережани по вул. Лепких. 

2.  Начальнику відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності –

головному бухгалтеру Бережанської міської ради Ковалик С.Ф. та директору 

Бережанського МКП «Господар» Хомецькому М.С.  погодити кошторис 

ритуальних послуг та забезпечити виконання п.1 даного рішення. 

3. Фінансовому управлінню Бережанської міської ради за рахунок коштів 

міського бюджету по  КФКВК 0113242 «Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення» перерахувати відділу бухгалтерського 

обліку та фінансової звітності Бережанської міської ради кошти у  сумі, згідно 

документів, що підтверджують вартість надання  БМКП «Господар» 

ритуальних послуг на захоронення Закришки В.І. 



4. Доручити відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності 

Бережанської міської ради провести оплату за ритуальні послуги за рахунок 

коштів, виділених з міського бюджету відповідно до п.3 даного рішення. 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на  керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Тиманського О.С. 

 

 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 

 

 

 

 

 


